
LIKVIDACE / OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/21 � 12/2013

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

Představenstvo společnosti

Pivovar Jihlava, a.s.
IČ: 49973711, se sídlem Jihlava, Vrchlického 2

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně v oddílu B, vložce 1276

(dále jen »Společnost«)

oznamuje všem bývalým akcionářům Společnosti, že akcie Společnosti, které
mají v držení a které dosud nepředložili po přechodu vlastnického práva k ak-
ciím na hlavního akcionáře, byly dne 6.2.2013 prohlášeny za neplatné.

Na základě usnesení mimořádné valné hromady Společnosti ze dne 25. září 2008
došlo ve smyslu ustanovení § 183l odst. 3 obchodního zákoníku dne 19. prosin-
ce 2008 k přechodu vlastnického práva k akciím menšinových akcionářů Společnosti
na hlavního akcionáře K Brewery Group, a.s., IČ: 27258611, se sídlem Praha 4,
Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v oddílu B, vložce 10035.

Po uplynutí zákonné lhůty k předložení akcií Společnosti podle § 183l odst. 5 obchod-
ního zákoníku představenstvo společnosti Pivovar Jihlava, a.s. podle § 183l odst. 6
obchodního zákoníku určilo dodatečnou lhůtu k předložení těchto akcií v době od
5. listopadu 2012 do 19. listopadu 2012 a následně dodatečnou přiměřenou lhůtu dle
§ 214 odst. 1 obchodního zákoníku v době od 23. listopadu 2012 do 7. prosince 2012.

Někteří dosavadní vlastníci nepředložili akcie Společnosti ani v těchto dodatečných
lhůtách. Proto představenstvo společnosti Pivovar Jihlava, a.s. v souladu s § 214
odst. 2 a odst. 3 obchodního zákoníku oznamuje akcionářům, že svým usnesením ze
dne 6.2.2013 prohlásilo za neplatné následující listinné kmenové akcie Společnosti
na majitele, série A, o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, číselné označení:

15-17; 44; 60; 62-72; 131-135; 154-161; 178-183; 190-194; 195-199; 200-204;
205-209; 210-214; 228-231; 232-235; 243-244; 250-252; 255; 265-273; 274-281;
306-313; 314-321; 346-353; 386-393; 402-409; 434-41; 442-449; 450-457; 482-489;
506-513; 514-521; 544-550; 551-557; 558-564; 572-578; 579-585; 600-606;
614-620; 621-627; 642-648; 656-662; 681-686; 687-692; 699-704; 711-716;
747-752; 753-58; 771-776; 807-812; 861-866; 867-872; 879-884; 885-890; 897-902;
921-926; 1023-1028; 1029-034; 1035-1040; 1047-1052; 1065-1070; 1077-1082;
1101-1106; 1131-1136; 1143-1148; 1167-1172; 1173-1178; 1179-1184; 1185-1190;
1203-1208; 1215-1220; 1233-1237; 1283-1287; 1298-1302; 1313-1317; 1368-1372;
1373-1377; 1393-1397; 1413-1417; 1448-1452; 1453-1457; 1458-1462; 1498-1502;
1503-1507; 1548-1552; 1553-1557; 1558-1562; 1563-1567; 1573-1577; 1588-1592;
1598-1602; 1628-1632; 1658-1662; 1663-1667; 1673-1677; 1683-1687; 1688-1692;
1698-1702; 1723-1727; 1738-1742; 1788-1792; 1798-1802; 1808-1812; 1813-1817;
1818-1822; 1833-1837; 1843-1847; 1858-1862; 1888-1892; 1903-1907; 1908-1912;
1923-1927; 1928-1932; 1938-1942; 1958-1962; 1973-1977; 1983-1987; 2013-2017;
2053-2057; 2078-2082; 2083-2087; 2098-2102; 2113-2117; 2118-2122; 2123-2127;
2133-2137; 2138-2142; 2168-2172; 2183-2187; 2188-2192; 2193-2197; 2218-2222;
2228-2232; 2233-2237; 2243-2247; 2253-2257; 2268-2272; 2308-2312; 2313-2317;
2328-2332; 2338-2342; 2343-2347; 2348-2352; 2393-2397; 2408-2412; 2413-2417;
2438-2442; 2443-2447; 2448-2452; 2453-2457; 2458-2462; 2473-2477; 2513-2517;
2528-2532; 2533-2537; 2548-2552; 2558-2562; 2573-2577; 2578-2582; 2583-2587;
2588-2592; 2603-2607; 2623-2627; 2633-2637; 2643-2647; 2648-2652; 2653-2657;
2658-2662; 2663-2667; 2668-2672; 2683-2687; 2693-2697; 2698-2702; 2703-2707;
2713-2717; 2728-2732; 2748-2752; 2753-2757; 2758-2762; 2768-2772; 2778-2782;
2793-2797; 2818-2822; 2828-2832; 2833-2837; 2843-2847; 2858-2862; 2873-2877;
2878-2882; 2883-2887; 2898-2902; 2928-2932; 2933-2937; 2943-2947; 2953-2957;
3043-3047; 3053-3057; 3078-3082; 3083-3087; 3103-3107; 3113-3117; 3123-3127;
3158-3162; 3163-3167; 3198-3202; 3233-3237; 3238-3242; 3243-3247; 3263-3267;
3268-3272; 3273-3277; 3308-3312; 3338-3342; 3343-3347; 3353-3357; 3363-3367;
3368-3372; 3373-3377; 3388-3392; 3413-3417; 3428-3432; 3458-3462; 3473-3477;
3488-3492; 3503-3507; 3508-3512; 3538-3542; 3543-3547; 3548-3552; 3568-3572;
3578-3582; 3598-3602; 3613-3617; 3653-3657; 3678-3682; 3683-3687; 3693-3697;
3778-3782; 3783-3787; 3833-3837; 3868-3872; 3873-3877; 3903-3907; 3908-3912;
3923-3927; 3928-3932; 3938-3942; 3948-3952; 3986-3989; 4014-4017; 4030-4033;
4046-4049; 4050-4053; 4062-4065; 4086-4089; 4094-4097; 4102-4105; 4118-4121;
4122-4125; 4150-4153; 4154-4157; 4166-4169; 4186-4189; 4190-4193; 4198-4201;
4202-4205; 4214-4217; 4226-4229; 4234-4237; 4258-4261; 4262-4262; 4270-4273;
4290-4293; 4302-4305; 4322-4325; 4330-4333; 4346-4349; 4370-4373; 4378-4381;
4398-4401; 4410-4413; 4414-4417; 4422-4425; 4438-4441; 4450-4453; 4462-4465;
4482-4485; 4494-4497; 4502-4505; 4526-4529; 4534-4537; 4542-4545; 4546-4549;
4566-4569; 4582-4585; 4598-4601; 4610-4613; 4634-4637; 4646-4649; 4662-4665;
4678-4681; 4690-4693; 4694-4697; 4698-4701; 4710-4713; 4734-4737; 4738-4741;
4750-4753; 4766-4769; 4770-4773; 4778-4781; 4782-4785; 4798-4801; 4806-4809;
4810-4813; 4814-4817; 4866-4869; 4870-4873; 4878-4881; 4882-4885; 4902-4905;
4906-4909; 4922-4925; 4938-4941; 4942-4945; 4958-4961; 5006-5009; 5010-5013;
5038-5041; 5058-5061; 5070-5073; 5090-5093; 5094-5097; 5102-5105; 5122-5125;
5146-5149; 5158-5161; 5190-5193; 5210-5213; 5274-5277; 5282-5285; 5293;
5302-5305; 5314-5317; 5318-5321; 5338-5341; 5342-5345; 5354-5357; 5358-5361;
5362-5365; 5398-5401; 5406-5409; 5410-5413; 5465-5467; 5468-5470; 5477-5479;
5483-5485; 5486-5488; 5489-5491; 5504-5506; 5507-5509; 5510-5512; 5528-5530;
5531-5533; 5552-5554; 5558-5560; 5573-5575; 5588-5590; 5594-5596; 5597-5599;
5600-5602; 5612-5614; 5615-5617; 5624-5626; 5627-5629; 5630-5632; 5636-5638;

5648-5650; 5651-5653; 5684-5686; 5687-5689; 5690-5692; 5699-5702; 5708-5710;
5720-5722; 5729-5731; 5738-5740; 5747-5749; 5792-5794; 5813-5815; 5819-5821;
5828-5830; 5837-5839; 5843-5845; 5849-5851; 5852-5854; 5855-5857; 5858-5860;
5864-5866; 5924-5926; 5966-5967; 5968-5969; 5972-5973; 5974-5975; 6026-6027;
6062-6063; 6068-6069; 6070-6071; 6080-6081; 6084-6085; 6086-6087; 6096-6097;
6098-6099; 6100-6101; 6102-6103; 6106-6107; 6118-6119; 6122-6123; 6128-6129;
6134-6135; 6164-6165; 6166-6167; 6168-6169; 6176-6177; 6190-6191; 6210-6211;
6236-6237; 6258-6259; 6260-6261; 6264-6265; 6270-6271; 6286-6287; 6298-6299;
6302-6303; 6304-6305; 6306-6307; 6316-6317; 6318-6319; 6330-6331; 6332-6333;
6338-6339; 6344-6345; 6350-6351; 6352-6353; 6380-6381; 6390-6391; 6412-6413;
6428-6429; 6438-6439; 6440-6441; 6442-6443; 6470-6471; 6492-6493; 6494-6495;
6506-6507; 6514-6515; 6522-6523; 6540-6541; 6550-6551; 6564-6565; 6566-6567;
6588-6589; 6594-6595; 6598-6599; 6602-6603; 6604-6605; 6618-6619; 6638-6639;
6654-6655; 6656-6657; 6662-6663; 6664-6665; 6678-6679; 6682-6683; 6700-6701;
6708-6709; 6712-6713; 6738-6739; 6740-6741; 6742-6743; 6746-6747; 6792-6793;
6798-6799; 6800-6801; 6806-6807; 6820-6821; 6822-6823; 6860-6861; 6880-6881;
6882-6883; 6898-6899; 6900-6901; 6906-6907; 6910-6911; 6914-6915; 6928-6929;
6938-6939; 6942-6943; 6952-6953; 6956-6957; 6960-6961; 6966-6967; 6972-6973;
6974-6975; 6986-6987; 7002-7003; 7004-7005; 7006-7007; 7010-7011; 7026-7027;
7028-7029; 7034-7035; 7038-7039; 7040-7041; 7060-7061; 7072-7073; 7080-7081;
7084-7085; 7086-7087; 7096-7097; 7100-7101; 7108-7109; 7114-7115; 7118-7119;
7142-7143; 7148-7149; 7160-7161; 7162-7163; 7166-7167; 7172-7173; 7176-7177;
7190-7191; 7198-7199; 7210-7211; 7212-7213; 7214-7215; 7218-7219; 7220-7221;
7222-7223; 7226-7227; 7230-7231; 7234-7235; 7238-7239; 7242-7243; 7244-7245;
7248-7249; 7254-7255; 7276-7277; 7284-7285; 7292-7293; 7294-7295; 7296-7297;
7310-7311; 7312-7313; 7330-7331; 7338-7339; 7340-7341; 7350-7351; 7356-7357;
7404-7405; 7410-7411; 7422-7423; 7424-7425; 7438-7439; 7444-7445; 7470-7471;
7484-7485; 7499-7500; 7524-7525; 7532-7533; 7540-7541; 7544-7545; 7546-7547;
7556-7557; 7566-7567; 7586-7587; 7596-7597; 7608-7609; 7624-7625; 7630-7631;
7636-7637; 7650-7651; 7652-7653; 7656-7657; 7678-7679; 7682-7683; 7684-7685;
7698-7699; 7700-7701; 7704-7705; 7716-7717; 7732-7733; 7738-7739; 7744-7745;
7748-7749; 7752-7753; 7762-7763; 7768-7769; 7774-7775; 7776-7777; 7786-7787;
7792-7793; 7796-7797; 7804-7805; 7808-7809; 7816-7817; 7818-7819; 7824-7825;
7832-7833; 7836-7837; 7840-7841; 7848-7849; 7850-7851; 7858-7859; 7870-7871;
7900-7901; 7910-7911; 7920-7921; 7928-7929; 7932-7933; 7954-7955; 7974-7975;
7990-7991; 7992-7993; 8000-8001; 8004-8005; 8028-8029; 8032-8033; 8056-8056;
8059-8059; 8063-8063; 8077-8077; 8097-8097; 8105-8105; 8119-8119; 8140-8140;
8151-8151; 8165-8165; 8166-8166; 8177-8177; 8184-8184; 8194-8194; 8198-8198;
8199-8199; 8200-8200; 8212-8212; 8216-8216; 8222-8222; 8247-8247; 8251-8251;
8258-8258; 8262-8262; 8265-8265; 8271-8271; 8276-8276; 8277-8277; 8280-8280;
8282-8282; 8284-8284; 8288-8288; 8292-8292; 8295-8295; 8304-8304; 8310-8310;
8311-8311; 8318-8318; 8319-8319; 8323-8323; 8327-8327; 8330-8330; 8334-8334;
8339-8339; 8360-8360; 8361-8361; 8364-8364; 8365-8365; 8371-8371; 8379-8379;
8380-8380; 8381-8381; 8383-8383; 8400-8400; 8405-8405; 8410-8410; 8411-8411;
8412-8412; 8418-8418; 8426-8426; 8432-8432; 8433-8433; 8441-8441; 8444-8444;
8447-8447; 8451-8451; 8457-8457; 8460-8460; 8464-8464; 8465-8465; 8471-8471;
8473-8473; 8475-8475; 8481-8481; 8492-8492; 8495-8495; 8497-8497; 8508-8508;
8514-8514; 8516-8516; 8519-8519; 8522-8522; 8526-8526; 8528-8528; 8534-8534;
8535-8535; 8536-8536; 8544-8544; 8545-8545; 8546-8546; 8547-8547; 8554-8554;
8557-8557; 8558-8558; 8560-8560; 8571-8571; 8575-8575; 8579-8579; 8582-8582;
8589-8589; 8595-8595; 8599-8599; 8606-8606; 8608-8608; 8610-8610; 8624-8624;
8628-8628; 8632-8632; 8636-8636; 8637-8637; 8645-8645; 8648-8648; 8650-8650;
8654-8654; 8662-8662; 8664-8664; 8665-8665; 8675-8675; 8684-8684; 8685-8685;
8688-8688; 8712-8712; 10964-11403; 13074-13163; 13244-13323; 13714-13763;
13884-13923; 14074-14093; 4094-14113; 14154-14173; 14214-14233; 14274-14293;
14294-14313; 14314-14333; 14414-14423; 14444-14453; 14464-14473; 14474-14483;
14484-14493; 14494-14503; 14504-14513; 14544-14553; 14554-14563; 14584-14593;
14624-14633; 14674-14683; 14754-14763; 14774-14783; 14784-14793; 14834-14843;
14854-14863; 14864-14873; 14924-14933; 14934-14943; 15064-15073; 15094-15103;
15114-15123; 15164-15173; 15184-15193; 15194-15203; 15244-15253; 15294-15303;
15314-15323; 15324-15333; 15334-15343; 15344-15353; 15384-15393; 15454-15463;
15494-15503; 15534-15543; 15554-15563; 15574-15583; 15584-15593; 15634-15643;
15674-15683; 15724-15733; 15744-15753; 15804-15813; 15834-15843; 15854-15863;
15874-15883; 15884-15893; 15894-15903; 15904-15913; 15924-15933; 15934-15943;
15944-15953; 15974-15983; 15984-15993; 16014-16023; 16024-16033; 16044-16053;
16054-16063; 16064-16073; 16074-16083; 16084-16093; 16164-16173; 16174-16183;
16194-16203; 16244-16253; 16264-16273; 16274-16283; 16284-16293; 16334-16343;
16354-16363; 16364-16373; 16374-16383; 16394-16403; 16434-16443; 16474-16483;
16484-16493; 16514-16523; 16524-16533; 16534-16543; 16624-16633; 16634-16643;
16664-16673; 16694-16703; 16754-16763; 16764-16773; 16814-16823; 16834-16843;
16844-16853; 16864-16873; 16924-16933; 16964-16973; 16984-16993; 17094-17103;
17114-17123; 17134-17143; 17154-17163; 17174-17183; 17194-17203; 17214-17223;
17264-17273; 17344-17353; 17354-17363; 17404-17413; 17414-17423; 17434-17443;
17444-17453; 17454-17463; 17504-17513; 17554-17563; 17574-17583; 17624-17633;
17714-17723; 17774-17783.

Za akcie Společnosti, které byly prohlášeny za neplatné, vydá představenstvo Spo-
lečnosti hlavnímu akcionáři bez zbytečného odkladu v souladu s příslušnými ustano-
veními obchodního zákoníku nové akcie.

Představenstvo společnosti Pivovar Jihlava, a.s.

OV428071-130313

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI S LIKVIDACÍ

Likvidátor společnosti

MOKOS v.o.s. v likvidaci
se sídlem Blansko, J. Lady 10, IČ: 15548490

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl AXXXI, vložka 260

oznamuje vstup společnosti do likvidace, a to společnosti MOKOS v.o.s. v likvida-
ci shora uvedené, kdy o zrušení společnosti s likvidací rozhodl jediný zbývající
společník této společnosti dne 3.1.2013. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora
své pohledávky, písemně s uvedením výše a právního důvodu. Adresa likvidátora:
Ing. Jana Šebelová, nar. 4.4.1971, bytem Blansko, Těchov 307, PSČ 678 01.

OV427200-130313

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

Měřidla elektrická – měření kapacity vinutí statorových svazků

1. Firma (zadavatel): Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku a zprovoznění přenosného zařízení pro
měření kapacity a vyhodnocení přírůstku v závislosti na teplotě na naimpregno-
vaných navinutých svazcíchv předpokládaném rozsahu 350 000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát
Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

Kontaktní osoba: Radomír Zátopek
Telefon: +420 737 864 105
E-mail: radomir.zatopek@siemens.com

Nabídky je možné podávat na poštovní podatelnu závodu, na adrese zadavatele
– Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát, Markova 952, Fren-
štát pod Radhoštěm, PSČ 744 01, k rukám paní Anny Krestové, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání. Nabídky do tohoto
výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou nebo osobně.

4. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 19.4.2013 ve 12.00 hod.
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá
a nehodnotí.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

7. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV428064-130313

Představenstvo VUVL a.s., se sídlem Mariánské nám. 1, 617 00 Brno-
-Komárov, IČ: 46346627, svolává řádnou valnou hromadu akcionářů
společnosti. Valná hromada se bude konat dne 15.4.2013 od 9.00 hodin
v provozovně společnosti na adrese Blanenská 257, 664 34 Kuřim.

Pořad jednání:

1. Zahájení valné hromady, schválení jednacího řádu, kontrola usnášeníschopnos-
ti, volba orgánů valné hromady.

2. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a stavu jejího
majetku za období od 1.3.2011 do 29.2.2012 včetně návrhu na rozdělení zisku
za období od 1.3.2011 do 29.2.2012.

3. Zpráva dozorčí rady o přezkoumání roční účetní závěrky společnosti za období
od 1.3.2011 do 29.2.2012 se stanoviskem k návrhu rozdělení zisku.

4. Schválení ročníúčetní závěrky VUVL a.s. za obdobíod 1.3.2011 do 29.2.2012.
5. Rozhodnutío rozdělenízisku VUVL a.s. za účetníobdobíod 1.3.2011 do 29.2.2012.
6. Volba členů dozorčí rady VUVL a.s.
7. Rozhodnutí o změně formy akcií z akcií na majitele na akcie na jméno.
8. Rozhodnutí o změně stanov VUVL a.s.
9. Usnesení a závěr.

Hlavní údaje účetní závěrky za období od 1. 3. 2011 do 29. 2. 2012 (v Kč)

Aktiva celkem 44.554.456,74 Pasiva celkem 44.554.456,74 Výnosy celkem 155.153.568,31

Stálá aktiva 6.524.779,75 Vlastní kapitál 505.743,27 Náklady celkem 139.841.371,91

Oběžná aktiva 33.036.440,71 Cizí zdroje 43.934.282,05 HV před zdanění 15.312.196,40

Ostatní aktiva 4.993.236,28 Ostatní pasiva 114.431,42 HV po zdanění 15.312.196,40

Charakteristika navrhovaných změn stanov:

1. změna způsobu jednání a podepisování za společnost:
Předseda představenstva bude oprávněn jednat a podepisovat za společnost
samostatně ve všech věcech. Místopředseda představenstva bude oprávněn
jednat a podepisovat za společnost samostatně ve všech věcech, s výjimkou
zcizování a zatěžování nemovitostí a uzavírání smluv s objemem plnění přesa-
hujícím v jednotlivém případě částku 10.000.000,- Kč, které může místopředse-
da představenstva podepsat jen společně s členem představenstva.

2. změna formy akcií společnosti z akcií na majitele na akcie na jméno.

3. změna způsobu svolávání valné hromady společnosti.

Právo účastnit se valné hromady mají akcionáři, kteří vlastní listinné akcie společ-
nosti. Registrace akcionářů bude zahájena v 8.30 hod. a bude ukončena
v 9.00 hod. Při registraci předloží každý akcionář občanský průkaz a akcie v listinné
podobě, které ke dni konání valné hromady vlastní. Zástupce právnické osoby se
prokáže rovněž aktuálním výpisem z obchodního rejstříku. Zplnomocněný zástup-
ce akcionáře se navíc prokáže plnou mocí s úředně ověřeným podpisem.

Roční účetní závěrka VUVL a.s. za období od 1.3.2011 do 29.2.2012, návrh změny
stanov a stanovy společnosti v platném znění jsou pro akcionáře k nahlédnutí v síd-
le společnosti a v provozovně společnosti (Blanenská 257, 664 34 Kuřim) v pracov-
ních dnech od 9.00 do 15.00 hodin. Akcionář má právo vyžádat si zaslání kopie
návrhu stanov na svůj náklad a své nebezpečí. Veškeré náklady spojené s účastí
na valné hromadě nese každý akcionář ze svého.

OV428011-130313

Oznámení o konání valné hromady společnosti

ERFLEX a.s.
IČ: 25675826

zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 15532
(dále jen »Společnost«)

Představenstvo Společnosti oznamuje, že dne 29.4.2013 v 9.00 hod. se koná řád-
ná valná hromada Společnosti v sídle advokátní kanceláře Pitra-Pýcha, na adrese
Praha 1, Žatecká 4/41, s tímto programem:

1. zahájení valné hromady, kontrola podmínek usnášení valné hromady, prezentace
účastníků;

2. volba orgánů valné hromady;
3. rozhodnutí o odvolání a volbě členů dozorčí rady Společnosti;
4. schváleníúčetnízávěrky Společnosti za účetníobdobíod 1.4.2012 do 31.3.2013;
5. rozhodnutí o naložení s hospodářským výsledkem Společnosti za účetní období

od 1.4.2012 do 31.3.2013;
6. zpráva představenstva o stavu Společnosti;
7. oznámení představenstva o podmínkách výměny stávajících akcií Společnosti

za nové.

Představenstvo
ERFLEX, a.s.

OV427954-130313Oznámení o uložení projektu fúze
do sbírky listin a upozornění pro věřitele zúčastněných společností

Společnost A – CZ NDT s.r.o., se sídlem Ostrava-Výškovice, Husarova 81/25,
PSČ 700 30, IČ: 28627466, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě, v oddíle C, vložce číslo 35485, jako nástupnická společnost,
i za zanikající společnost CHUZAM s.r.o., se sídlem Ostrava-Výškovice, Husaro-
va 81/25, PSČ 700 30, IČ: 27857026, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložce číslo 31926, v souladu s ustano-
vením § 33 odst. 1 písmeno b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních
společností a družstev, v platném znění:

– o z n a m u j e, že dne 13.3.2013 byl do sbírky listin obchodního rejstříku vedené-
ho Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 35485, a číslo 31926,
uložen PROJEKT vnitrostátní fúze sloučením ze dne 1.3.2013;

– u p o z o r ň u j e věřitele na jejich práva podle § 35 až 39 zákona č. 125/2008 Sb.,
zejména na jejich právo přihlásit své nesplatné pohledávky ve lhůtě 6 měsíců
ode dne účinnosti změny právní formy vůči třetím osobám a právo požadovat
poskytnutí dostatečné jistoty či zajištění. Za podmínek daných zákonem mají vě-
řitelé právo na zajištění svých pohledávek ještě před zápisem změny právní for-
my do obchodního rejstříku. Vlastníci vyměnitelných a prioritních dluhopisů
a vlastníci jiných účastnických cenných papírů než akcií, s nimiž jsou spojena
zvláštní práva, získávají nabytím účinnosti přeměny vůči nástupnické společnosti
stejná práva, jaká měli vůči emitentovi.

A-CZ NDT s.r.o.

OV427928-130313

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení dle pokynů
a »Pravidel pro výběr dodavatelů« v rámci

»Operačního programu Podnikání a inovace – Eko – energie«

1. Název výběrového řízení:
»ZATEPLENÁ VRATA – 2. ETAPA«

2. Identifikace a sídlo zadavatele
První brněnská strojírna Velká Bíteš, a. s.
Vlkovská 279, 595 12 Velká Bíteš
IČ: 00176109, DIČ: CZ00176109
Společnost je zapsaná v O.R. vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 204
Kontaktní osoba: p. Špaček Alois, tel. 566 822 192, mob. 731 425 864
Sekretariát: tel. 566 822 191, fax 566 822 195, e-mail: spacek.a@pbsvb.cz

3. Předmět výběrového řízení
Předmětem výběrového řízení je zateplení vrat do objektů PBS Velká Bíteš.
Předpokládaný termín realizace: do 28. června 2013

4. Místo plnění a dodací podmínky
Místem pro podánínabídek je sídlo zadavatele dle pokynů v zadávacídokumentaci.

5. Informace o zadávací dokumentaci
Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek
jsou obsaženy v zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentaci je možno
vyžádat elektronicky, písemně či osobně u kontaktní osoby zadavatele v pracov-
ní dny od 8.00 do 15.00 hod.

6. Požadavky na nabídku uchazeče
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení zadávacího řízení
v Obchodním věstníku, tj. 13. března 2013, a končí dnem 15. dubna 2012,
ve 12.00 hod.

7. Ostatní
Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to
i bez uvedení důvodu a je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky.

V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve ve-
řejné správě, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

OV427885-130313


